童軍小隊分組旅行計畫
1. 請小隊一起依主題設計一天到二天於大台南的旅遊活動，內容包含：虛擬預設的時間、旅行的地點、交通方式、攜帶物品、活動分工、旅遊行程內容（包括午餐）與特色、還請將概估預算列出算出每人的平均分攤費用。活動設計請一律從家裡或安順國中出發，依自己的創意和巧思設計一個真的可以挑戰的行程。
2. 交通方式：請依主題利用火車、捷運、公車、腳踏車或步行，或統合搭配幾種交通工具。
3.請先蒐集景點資料，查詢交通接駁車輛，做一個安全且深度之旅。







◎設定主題：台南美食一日遊
◎參加成員：三年  5 班 第  5 小隊
  小隊員包括：陳資盈 黃翊甄 盧玉琳
◎計畫前往的地點：中西區 國華街
◎活動分工：（小隊長: 陳資盈）（攝影：盧玉琳）（活動：黃翊甄）(資料:盧玉琳)
＊時間規劃包括：集合時間及地點，交通工具？附近地圖及景點？午餐在哪用餐？有無特色小吃？旅遊景點中最值得參訪的點？約幾點回家等，請小隊集思廣益，腦力激盪一下！
◎為避免有人沒事做，請每人依主題完成一張學習單，小隊討論後票選出最佳行程於下週進行報告。
	時間規劃
	地點或行程安排及景點特色說明
	 準備物品
	交通工具
	預算

	9:00
9:45
9:55
10:00
11:30
13:30
13:45
13:55
14:40


15:15

	到學校集合搭車 (安順國中站)
抵達西門、民權路站下車
抵達中西區
逛國華街(整條街有許多特色美食和小吊飾)
去吃午餐(路易先生早午餐)
吃飯時間                      步行 (走民生路三段直到西門路)
到新天地買都奇果汁
逛新天地
搭車回家

抵達福國寺站準備回家
	1. 衛生紙 
2. 雨傘
3. [bookmark: _GoBack]錢
	
18號公車








18號公車

	


花150元
花220元

花90元

總共花460元
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